О Р Г А Н  М Е С Т Н О Г О  С А М О У П Р А В Л Е Н И Я

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Е М
Полевского городского округа

П Р И К А З

декабря 2016 года № -5^<^ ^

Об утверждении результатов муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

На основании Порядка проведения Всероссийской олимпиады школьни
ков, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 18.11.2013 г. №1252, приказа Министерства общего и профес
сионального образования Свердловской области от 11.10.2016 г. №388-И «Об
утверждении графика проведения муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников в Свердловской области в 2016-2017 учебном году»,
приказа начальника Управления образованием от 21.10.2016 № 253-Д «О про
ведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в
2016-2017 учебном году», в соответствии с Положением об ОМС Управление
образованием ПГО, утвержденным решением Думы Полевского городского
округа от 26.06.2014 №161,

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Утвердить рейтинг победителей и призеров муниципального этапа все
российской олимпиады школьников (приложение 1).
2. Долгих А.В., заведующему организационно-методическим сектором:

2.1. подготовить дипломы победителям и призерам олимпиады (в со
ответствии с приложением 1);
2.2. подготовить благодарственные письма педагогам, подготовив
шим двух и более победителей и призеров муниципального этапа
олимпиады из числа учащихся, набравших 50 и более процентов мак
симально возможного балла;
2.3. организовать обсуждение итогов муниципального этапа олим
пиады на заседаниях городских методических объединений и оргкоми
тете фестиваля «Самоцветы» в направлении «Интеллект».

3. Контроль исполнения приказа возложить на Чеснокову М.В., заместите
ля начальника органа местного самоуправления Управление образованием
Полевского городского округа.

Начальник ОМС
Управление образованием ПГО ^  ^  О.М.Уфимцева